
ZARZĄDZENIE NR 483/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin.

Na podstawie § 35 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 10, poz. 178, z 2008 r. Nr 78, poz. 1721, z 2009 r. Nr 51, 
poz. 1307) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, zwany dalej Wykazem 
prowadzi Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Szczecin.

2. Wykaz zatwierdzany jest przez Prezydenta Miasta Szczecin.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 prowadzony jest według następujących rozdziałów :
1)    Rozdział I -   Jednostki organizacyjne wykonujące usługi publiczne;
2)    Rozdział II -   Jednostki pomocy społecznej;
3)    Rozdział III -   Jednostki wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
4)    Rozdział IV -   Szkoły podstawowe;
5)    Rozdział V -   Szkoły ponadpodstawowe;
6)    Rozdział VI -   Zespoły szkół;
7)    Rozdział VII -   Placówki kształcenia specjalnego;
8)    Rozdział VIII -   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne;
9)    Rozdział IX -   Szkoły i placówki artystyczne oraz inne placówki oświatowe;
10)  Rozdział X -   Przedszkola;
11)  Rozdział XI -   Żłobki;
12)  Rozdział XII -   Instytucje kultury;
13)  Rozdział XIII -   Pozostałe jednostki organizacyjne;
14)  Rozdział XIV -   Służby, inspekcje, straże;
15)  Rozdział XV -   Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej;
16)  Rozdział XVI -   Spółki z udziałem Miasta.

§ 3. 1. W ramach rozdziałów, o których mowa w § 2 pkt 1-13 ustala się następującą 
klasyfikację :

1) liczba porządkowa;

2) nazwa jednostki;

3) imię i nazwisko dyrektora jednostki;

4) adres jednostki;

5) numery telefonów;

6) adres e-mail;

7) forma prawna jednostki;

8) wydział nadzorujący działalność jednostki;

9) uwagi.

2. Wzór rozdziałów, o którym mowa w § 2 pkt 1-13 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. 1. W ramach rozdziału XIV - Służby, inspekcje, straże i rozdziału XV - Samodzielne 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej ustala się następującą klasyfikację:

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 1



1) liczba porządkowa;

2) nazwa jednostki;

3) imię i nazwisko dyrektora/kierownika jednostki;

4) adres jednostki;

5) numery telefonów;

6) adres e-mail;

7) wydział współpracujący z jednostką;

8) uwagi.

2. Wzór rozdziałów XIV i XV, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 5. 1. W ramach rozdziału XVI – Spółki z udziałem Miasta, ustala się następującą 
klasyfikację:

1) liczba porządkowa;

2) nazwa spółki;

3) rok rozpoczęcia działalności;

4) siedziba spółki;

5) numery telefonów;

6) adres e-mail;

7) procentowy udział Miasta w kapitale spółki;

8) wydział współpracujący ze spółką;

9) uwagi.

2. Wzór rozdziału, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 6. 1. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Biur Urzędu Miasta 
Szczecin do niezwłocznego przekazywania do Wydziału Organizacyjnego informacji 
o wszelkich zmianach dotyczących nadzorowanych jednostek organizacyjnych lub jednostek 
z którymi Wydział/Biuro współpracuje, a także wszelkich informacji o nowych jednostkach 
organizacyjnych.

2. Zmiany do Wykazu wprowadza Wydział Organizacyjny w formie aneksu.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Organizacyjnego do opracowywania Wykazu co 
najmniej jeden raz w roku, a Dyrektorów Wydziałów i Kierowników Biur do udzielania 
niezbędnych informacji na wniosek Dyrektora Wydziału Organizacyjnego.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 80/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 marca 2016 r. 
w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 483/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 listopada 2017 r.

ROZDZIAŁY  I - XIII
L.p. Nazwa jednostki Imię 

i nazwisko 
dyrektora
jednostki

Adres jednostki Numery 
telefonów

Adres
e-mail

Forma 
prawna 

jednostki

Wydział
nadzorujący 

działalność jednostki

Uwagi

1.
2.

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 483/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 listopada 2017 r.

ROZDZIAŁ XIV - Służby, inspekcje, straże i ROZDZIAŁ XV  - Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej
L.p. Nazwa

jednostki 
Imię i nazwisko 

dyrektora/
kierownika
jednostki

Adres jednostki Numery telefonów Adres
e-mail 

Wydział 
współpracujący

z
jednostką

Uwagi

1.

2.

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 483/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 listopada 2017 r.

ROZDZIAŁ XVI  - Spółki z udziałem Miasta
L.p. Nazwa spółki Rok

rozpoczęcia
działalności

Siedziba spółki Numery 
telefonów

Adres e-mail Procentowy
udział Miasta 

w kapitale 
spółki

Wydział 
współpracujący

ze spółką

Uwagi

1.
2.
3.

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1699001133

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  2 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 701EDF9C-7497-4BE2-8705-1694367E8EAF. Podpisany Strona 2




